
22.11.2018
—6.1.2019

Accélérateur de particules:  
HEAR – La Chaufferie + Shadok, Strasbourg (F)
Ausstellungsraum Klingental/Rank, Basel (CH)
Cargo Bar, Basel (CH)
CEAAC, Strasbourg (F)
E-WERK – Galerie für Gegenwartskunst, Freiburg (D)
FABRIKculture, Hégenheim (F) 
HeK (Haus der elektronischen Künste Basel), (CH)
Kunsthalle Basel (CH) 
Kunsthalle Palazzo, Liestal (CH) 
Kunsthaus Baselland, Muttenz (CH)
Kunsthaus L6, Freiburg (D)
Kunst Raum Riehen (CH) 
Kunstverein Freiburg (D) 
La Filature, Scène nationale – Mulhouse (F)
La Kunsthalle Mulhouse (F)
Projektraum M54, Basel (CH)
Satellit M54 – Nord Théâtre, Cité Danzas, Saint-Louis (F)
Städtische Galerie Stapflehus, Weil a. R. (D)
T66 Kulturwerk, Freiburg (D)

 www.regionale.org
 #regionale19
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Mit Unterstützung von
Avec le soutien de

→ Do/Jeu, 22.11.2018
18:00 La Kunsthalle Mulhouse (F)
19:00  Cargo Bar, Basel (CH) 
20:30 La Filature, Scène nationale – Mulhouse (F)

→ Fr/Ven, 23.11.2018
18:00 Kunsthaus L6, Freiburg (D)
19:00 E-WERK – Galerie für Gegenwartskunst, Freiburg (D)
20:00 Kunstverein Freiburg (D)
21:00 T66 Kulturwerk, Freiburg (D)

→ Sa/Sam, 24.11.2018
11:00 Kunst Raum Riehen (CH)
13:00 Kunsthalle Palazzo, Liestal (CH)
15:00 Städtische Galerie Stapflehus, Weil am Rhein (D)
16:00 Projektraum M54, Basel (CH)
17:00 Ausstellungsraum Klingental/Rank, Basel (CH)
18:00 Kunsthalle Basel (CH) 
19:00 Kunsthaus Baselland, Muttenz (CH)
20:00 HeK (Haus der elektronischen Künste Basel), (CH)
21:00 Regionale 19 Party im HeK Basel (CH)

→ So/Dim, 25.11.2018
11:00 FABRIKculture, Hégenheim (F)
16:00 Satellit M54 – Nord Théâtre, Cité Danzas, Saint-Louis (F)

→ Sa/Sam, 01.12.2018
18:00 CEAAC, Strasbourg (F) 
19:00  HEAR – La Chaufferie, Strasbourg (F),  

Accélérateur de particules
20:00 Shadok, Strasbourg (F), Accélérateur de particules

Zu den Vernissagen werden Bus-Shuttles angeboten.  
Die Sitzplätze sind begrenzt. Die Abfahrtszeiten finden Sie online 
unter www.regionale.org Bustouren: Informationen und Tickets 
finden Sie online unter www.reservix.de

Des navettes sont proposées pour se rendre aux vernissages. 
Les places sont limitées. Veuillez trouver les horaires de départ 
en ligne sur www.regionale.org Circuits en bus : informations  
et réservation en ligne sur www.reservix.de

 Vernissages
Eröffnungen


